
 PÖYTÄKIRJA  10 (18) 
Malmin seurakunnan seurakuntaneuvosto 15.03.2022 

240/2021 

 
40 § Malmin seurakunnan johtavien työntekijöiden hankintapää-

tösten euromääräiset rajat 

 

Päätösehdotus 

 

Esittelijä Elina Perttilä 

Seurakuntaneuvosto päättää 

1) että seurakunnan johtavat työntekijät ja heidän sijaisikseen määrätyt 
päättävät vastuualuettaan koskevista hankinnoista ja palvelujen ostoista 
sekä niitä koskevista sopimuksista, joiden hinta ilman arvonlisäveroa on 
yksittäisen hankkeen osalta: 

kirkkoherra 20 000 euroon asti, 

muut johtavat työntekijät (diakoniajohtaja, johtavat aluepastorit, hallin-
topastori, kasvatuksen johtaja, varhaiskasvatuksen johtaja, 
viestintäjohtaja, Malmin Varustamon toiminnanjohtaja, musiikkityön 
johtava kanttori) 5 000 euroon asti;  

2) että kirjallisen viranhaltijapäätöksen tekemisen raja on 5 000 euroa 
siten, että viranhaltijoiden ratkaistavaksi siirretyissä asioissa, joiden 
hankinta- tai muu arvo on ilman arvonlisäveroa enintään 5 000 euroa, ei 
tehdä erillistä kirjallista viranhaltijapäätöstä; 

3) että seurakuntaneuvosto ei käytä siirto-oikeuttaan yllä mainituissa vi-
ranhaltijoiden ratkaistavaksi siirretyissä asioissa, joiden hankinta- tai 
muu arvo ilman arvonlisäveroa on enintään 10 000 euroa. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Johtavat viranhaltijat päättävät vastuualueeseensa kuuluvista hankin-
noista ja palvelujen ostoista sekä niitä koskevista sopimuksista seura-
kuntaneuvoston määräämissä rajoissa. Seurakuntaneuvoston ohje-
säännössä tarkoitetut päätökset on saatettava seurakuntaneuvoston 
tietoon, ja neuvosto tai sen varapuheenjohtaja voi siirtää päätöksen 
seurakuntaneuvoston käsiteltäväksi.  

Malmin seurakuntaneuvosto ei ole tehnyt erillistä päätöstä hankintapää-
tösten rajoista, ja sen vuoksi asia on tarpeen selkiyttää nyt samassa yh-
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teydessä, kun seurakuntaneuvoston ohjesääntö päivitetään. Seurakun-
nan johtavien työntekijöiden ja heidän sijaisikseen määrättyjen henkilöi-
den hankintapäätösten euromääräiset rajat ovat muodostuneet käytän-
nöissä. Yhteinen kirkkoneuvosto on 29.8.2019 päättänyt, että kirjallista 
päätöstä ei seurakuntayhtymän viranhaltijoiden hankinnoista vaadita, 
mikäli hankinnan arvonlisäveroton arvo on alle 5000 euroa. Esitys Mal-
min seurakunnan osalta seuraa tätä seurakuntayhtymän linjaa. Tuomio-
kapitulin ohjeiden mukaan päätös hankintarajoista on jokaisen seura-
kunnan oma.   

 

 

 

 

 


